



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת ק"ה	הדלקת הנרות	אלעד
6:52	5:09	אלעד
6:55	5:02	בית שמש
6:53	5:19	בני ברק
6:52	5:08	חיפה
6:49	5:06	טבריה
6:50	4:56	יבנאל
6:55	5:02	ירושלים
6:54	5:11	מודיעין עילית
6:54	5:11	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 23 (593)

פרשת תצוה, שבת זכור, י"א אדר, שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: איוב ד'-ה' בבלי: נזיר מ' ירושלמי: דמאי ו' תוספתא: בבא בתרא ד' רמב"ם: עדות ו'

מוהרא"ש מספר

פורים שמת

אנחנו כבר מתקרבים לחג פורים הקדוש והשמח, כשיהודי זוכה לנצל את הפורים כראוי, הוא מקים את כל המצוות של פורים, והוא גם מקדיש קצת זמן להשיח את הלב להשם יתברך, לספר לו את כל הקשיים שעוברים עליו; הן ברוחניות, כמה קשה לו להתגבר על היצר הרע שבוער בו. והן בגשמיות, הצרות והקשיים שהוא סובל בחיים; אז הוא יזכה לפורים שמח וכל השנה יהיה לו שמח. יהיה לו טוב ושמח הן בעולם הזה והן בעולם הבא.

מילה של התחזקות

תתלבשו עדין ויפה ותתנהגו בעדינות ובצניעות; תראו למה זוכים בשמחתהגים בעדינות, נס פורים הגיע על ידי 'אסתר המלכה', כי היא התנהגה מאד בעדינות. חכמינו זכרונם לברכה מספרים לנו (תרגום אסתר ב, ז): "אסתר הוון קרין לה", למה קראו לאסתר המלכה בשם 'אסתר', השם הנכון שלה הוא לא 'אסתר' הרי קראו לה 'הדסה'? 'על די הוות צניעה בביתא דמרדכי, שבועין וחמש שניו', כי היא היתה צנועה מאד בבית מרדכי הצדיק, "ולא חזת אפי אלהו אפי מרדכי", במשך שבועים וחמש שנה היא לא הסתבלה על שום גבר זר, היא הסתבלה רק על מרדכי הצדיק - לכו היא זכתה להציל את עם ישראל; רואים למה אפשר לזכות בשמחתהגים בעדינות ובצניעות.

פורים הוא זמן מאד קדוש, בפורים אפשר לפעל דברים מאד גדולים, רבנו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק ב, סימן עד): פורים הוא זמן להתחדש; כי בששמיחים יכולים לזכות לפעל ישועות גדולות מאד, תהיו מעבשיו רק בשמחה; כל דבר שמפריע לכם - תשוחרו על זה עם השם יתברך. אתם לא יכולים לתאר לעצמכם מה אפשר לפעל על ידי תפלה, תפלה כל כך חזקה, זה הופך את הטבע.

לגבי תחפשת וכו'; צריכים להזהר להתחפש רק בבגדים עדינים ויפים, בפורים עדיין צריכים להיות צנועים, בפורים יש את אותו הקדוש ברוך הוא, אותה התורה. בפורים צריכים לכבד את ההורים כמו בכל השנה.

(עצתו אמונה תצוה תש"פ)

ווארט על הפרשה

ונשמע קולו בבואו אל הקדש לפני ה' בצאתו ולא ימות. הפונה לכל יהודי בכל דור. כשאדם מתרחק מהקדוש ברוך הוא, הוא שוכח מהקדוש ברוך הוא, זה כאלו הוא מת, הוא לא מרגיש שום חיות בחיים. והעצה לזה, לדבר הרבה אל השם יתברך, בכל יום להקדיש כמה דקות, ולהשיח את הלב להשם יתברך, וכך תמיד יזכרו מהשם יתברך. הפסוק אומר, ונשמע קולו בבואו אל הקדש לפני ה' בצאתו ולא ימות, אדם צריך תמיד להשמיע את קולו להשם יתברך, לדבר הרבה אל השם יתברך. ואז ולא ימות, כלומר הוא לא יתרחק מהשם יתברך אף פעם. אשרי מי שמדבר הרבה אל השם יתברך, יהיה לו כל טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

זה לוקח זמן עד שהאדם מתחיל להרגיש שהקדוש ברוך הוא מקשיב לו, כמו שהוא מרגיש כשהוא מדבר עם חבר. רבינו ז"ל ספר (שבחי הר"ן, סימן יב): "היה נדמה לו תמיד שאין מסתכלין עליו כלל ואין שומעין לו כלל", כשרבינו התחיל להתבודד הוא הרגיש שאין מי ששומע את קולו, "רק אדרבא, נדמה לו שמרחיקין אותו מעבודתו יתברך בכל מיני הרחקות ופאלו אין רוצין בו כלל וכלל, כי היה רואה שחולפין ועוברין כמה וכמה ימים ושנים ועדין הוא רחוק מהשם יתברך, ולא זכה עדין לשום התקרבות, על כן נדמה בעיניו שאין שומעין דבריו כלל ואין מסתכלין עליו כלל, רק אדרבא, מרחיקין אותו בכל מיני התרחקות מעבודתו יתברך, אף על פי כן היה מחזק עצמו מאד ולא הניח את מקומו", הוא לא הפסיק מלהתבודד, "וכמה פעמים היה נופל בדעתו מחמת זה שראה שהוא מתפלל ומעתיר ומפציר כל כך שיתקרב לעבודת השם יתברך ואין מסתכלין עליו כלל, ומחמת זה נפל לפעמים בדעתו ולא היה מדבר עוד כל כך בינו לבין קונו איזה ימים, אחר כך נזכר בעצמו והתבליש בעצמו על שהרהר אחר מדותיו יתברך כי באמת בודאי השם יתברך חנון ורחום וכו', ובודאי הוא רוצה לקרבו וכו' ויחזר ונתחזק בדעתו, והתחיל שוב להעתיר ולדבר לפני השם יתברך כנ"ל וכן היה כמה פעמים",

רואים מפאן שצריכים להיות מאד חזקים לא להרפות מלבקש ולהתפלל, אפלו כשכל ההרגשים כבויים, לא מרגישים כלום, לא רואים כלום; אדרבה, רואים רק את ההפך, רואים שמבקשים ומבקשים ושום דבר לא זז, צריכים להיות עקשן גדול לא לעזב את השם יתברך. אבל מי שמקים את העצה של התבודדות בסוף הוא זוכה לקבל מח טהור, הוא מתחיל לחיות באמונה וכל הפחדים עוזבים אותו, הוא לא מפחד מאף אחד, לא מרפא משפחה, רופא שנים, מלאכים, ואפלו ממלאך המות, רק מהקדוש ברוך הוא לבד.

תמשוך לבקש במלים האלו: "רבונו של עולם, אני רוצה לדבר אתך", תחזר עליהם אלפי פעמים עד שתזכה להתחיל להרגיש את הקדוש ברוך הוא.

(זאת התורה תצוה ג', עצתו אמונה נח תש"פ)

קריאת המגילה

המצוה של קריאת המגילה היא גדולה מאד, כל אחד מחויב לקרא או לשמוע את המגילה, בין גברים ובין נשים, גם את הילדים צריכים לחנך לשמוע את המגילה, לכתחלה צריכים ללכת לבית הכנסת לשמוע את המגילה, כי "ברוב עם הדרת מלך". ואם לא יכולים ללכת לבית הכנסת, צריכים לקרא את המגילה בבית או אפה שנמצאים.

כששומעים את הספור של המגילה, ומתבוננים מה קרה שם, אז רואים את כל הנסים שהיו מסתרים בתוך הטבע. כלומר שמלמעלה היו יכולים לחשב שכל הדברים פשוט קרו כך, שבדיוק אחשוורוש התעצבן והרג את המלכה ושתי, ובדיוק מרדכי הצדיק שמע והבין שבגתן ותרוש רוצים להרוג את המלך, וכן הלאה כל הספור נראה כאלו הכל קרה בדרך הטבע.

אבל כשהספור נגמר, וצרפו את כל המקרים, אז ראו בברור שהשם הנהיג את זה בחשבון נורא כדי לעזור ולהציל את היהודים.

זה חיזוק אדיר לדורות הבאים, שאפילו כשמגיע זמן שלא רואים את השם, השם הסתתר ויכול להראות כאלו הוא עזב אותנו והוא לא מסתכל על העולם, אבל צריכים לדעת ולזכור שהשם יתברך תמיד נמצא אתנו, וימנהיג כל דבר, ואפילו הדברים שנראים שקורים פשוט בדרך הטבע, מתנהגים באמת בהשגחה פרטית נוראה, לכל דבר יש חשבון מדויק למה זה צריך להיות כך. כששומעים את קריאת המגילה, צריכים לדמין כאלו הספור קורה עכשיו עם כל אחד, כי כשסתכלים טוב רואים שגם היום עושה השם יתברך עם כל אחד נסים גדולים, רק הם נסתרים וזה נראה כדרך הטבע, התפקיד של האדם הוא להתבונן בזה, להבחין ולראות את כל הנסים שהשם עושה אתו כל הזמן, כמו שהשם יתברך עשה אז עם היהודים בזמן מרדכי הצדיק ואסתר המלכה.

מחלקים לכל אחד

חכמינו זכרונם לברכה אומרים (רושלימי מגילה פרק א', הלכה ד') שבחג הפורים "כל מי שהוא פושט את ידו לטול, ונתנין לו" – בפשטות הכונה היא שבפורים מחלקים צדקה לכל אחד, לא בודקים אף אחד אלא כל מי שמבקש צדקה נותנים לו.

אבל זה גם הכונה על השם יתברך, שביום הפורים הקדוש יש עת רצון גדול, ומה שאדם מבקש מאת השם יתברך הוא מקבל מיד, לא מסתכלים עליו אלא הוא כן ראוי שיעזרו לו או לא.

בתקוני זוהר (מ"ב) מובא ש"פורים" הוא כמו "יום הכפורים" יום הכפורים הוא הרי היום הכי קדוש בשנה, השם יתברך מוחל לכל אחד על כל עונותיו, אותו דבר בפורים, שאז הוא זמן מאד קדוש ומרומם. כשליהודי יש שכל הוא מנצל את היום כמו שצריך, הוא משיח את כל לבו להשם והוא מבקש מהשם כל מה שהוא צריך, אז הוא יכול לזכות לראות ישועות גדולות מאד בקלות.

אפילו אדם שמרגיש שהוא רחוק מאד מהשם, הוא נפל מאד בעברות חמורות ומרות, הוא מרגיש שהשם כבר לא צריך אותו; אבל כשמגיע היום הקדוש של פורים אז הוא הזמן הנכון שבשילו לחזור אל השם יתברך, כי בפורים לא בודקים אף אחד אם הוא כן ראוי או לא, אפילו אדם שעשה את העבירות הלכי חמורות, הוא יכול עכשיו להתרומם ולחזר אל השם יתברך, לבקש מהשם שימחל לו על כל העבירות, ושיעזרו לו שמעכשו והלאה הוא כבר יהיה רק טוב, והשם יתברך בודאי יקבל אותו בשתי ידיים, הוא ימחל לו על כל מה מעשיו, והוא יעזר לו עם כל מה שהוא צריך. לרבי נתן היה תלמיד בשם רבי מאיר טעפליקער, הוא היה גר בעיר טעפליק והוא קרב הרבה יהודים להקדוש ברוך הוא. אחד מתלמידיו היה יהודי כפרי, שהיה מגיע אליו לשמע את העצות של רבנו.

ר' מאיר נהג לעשות בפורים סעודה גדולה אצלו בבית, ובשעה שתיים בצהריים היו מורידים את התריסים, סגרו את כל החלונות, הדליקו הרבה נרות ואכלו ושמחו ורקדו בשמחה גדולה ועצומה עד מאחר בלילה.

בשנה אחת בפורים היהודי הכפרי הגיע לעיר לביתו של ר' מאיר להשתתף בסעודת פורים המרוממת. באמצע הרקודים ר' מאיר ראה שכלם רוקדים ושמחים ורק היהודי הכפרי יושב בצד עצוב והוא לא שותף לשמחה. ר' מאיר נגש אליו ושאל אותו: "למה אתה עצוב כל כך? היום זה הרי פורים צריכים לשמח, ענה היהודי: "אבל מה אעשה שיש לי צבילה על הראש?" כי היו לו הרבה בנות שהיו צריכות להתחתן, ולבת המבגרת קראו צבילה, ולא היה לו כסף לחתן אותה.

אמר לו ר' מאיר: "ואם כל כך רע לך, זוהי העצה? לשבת עצוב בצד? רבנו למד אותנו אחרת, קבלנו מרבנו כשרע מאד, צועקים אל השם יתברך: 'צרות לבבי הרחיבו ממצוקותי הוציאני'." ר'

למה פורים יותר גדול מיום הכפורים

בעזרת ה' יתברך - ערב שבת קודש פרשת תרומה-זכור, ז' אדר, שנת ה'תשפ"א

לכבוד אנשי שלומינו היקרים שיחיו מירושלים עיר הקודש הודו להשם שזכינו לקיים את מצות עשה של מחית עמלק, הקדוש ברוך הוא יעזר שכבר נזכה להגאל.

חכמינו זכרונם לברכה אומרים (עיין תנחומא תצא, יא): "אין הפסא שלם עד שימחה זרעו של עמלק", כשמוחים את עמלק זוכים להגאל; עמלק מסתיר את האמונה, עמלק מסתיר את הקדוש ברוך הוא. מורה"ש תמיד שגן אתנו שעמל"ק בגימטריא ספ"ק, הטומאה של עמלק זה להכניס ספיקות באדם, עמלק מכניס ספיקות של (שמות ז, ז): "היש ה' בקרבנו אם אין"; אנחנו צריכים למחוק את עמלק, להוציא מתוכנו את כל הספיקות והבלבולים וכו', אנחנו צריכים להאמין בהקדוש ברוך הוא.

אנחנו כבר מתקרבים לחג פורים הקדוש; פורים הוא יום מאד גדול. בתקוני זוהר כתוב (תיקון כא, נז): "פורים אתקריאת על שם יום הכפורים", פורים יותר גדול מיום הכפורים; כי פורים זה זמן שעושים שלום אחד עם השני, שולחים משלוח מנות אחד לשני, נותנים צדקה לכל מי שמבקש ומרבים בשמחה – וזה חשוב אצל הקדוש ברוך הוא יותר מהכל.

שלום זה שמו של הקדוש ברוך הוא (שבת י'): שלום הוא הדבר הכי גבוה; פורים זה זמן שמתפייסים, מוחקים את הקלפה של המן ועמלק – של מחלקת. המן רצה לעשות מחלקת, הוא אמר לאחשוורוש (אסתר ג, ח): "ישנו עם אחד מפזר ומפרד", הענין שלו הוא מחלקת, איה שיש מחלקת זה מהמן ומעמלק, רבינו אומר (ספר המדות, אות מריבה, סימן סו): "במקום מריבה שם השטן"; אבל מרדכי הצדיק ואסתר המלכה הענין שלהם הוא (אסתר ד, טז): "לך כנוס את כל היהודים", להתכנס ולחיות בשלום.

לכן אבקש ממכם חברים יקרים, תראו שיהיה שלום בבית; זכרו, בבית אסור שיהיה ונכוחים, עם האישה לא מתנכחים, מורה"ש למד אותנו: "האישה תמיד צודקת"; חייבים למסר את הנפש על זה, כי היסוד של האדם הוא להיות עם מח מחשבה טהורים, וכדי שיהיה מח טהור מכרח להיות שלום בבית, אם חיים בשלום עם האישה שמורים מכל רע.

לכן עכשיו שמגיע החג, יש בלגן, עושים הכנות, הולכים להורים ועסוקים עם מצוות היום עלולים לפעמים לשכח מהעקר, אפשר לפול לטענות וסכסוכים, צריכים לבקש הרבה מהשם יתברך: "רבנו של עולם, הצלינו מקלפות המן ועמלק, שמור אותי ממחלקת, תשמור עלי מהיצר הרע; תעזר לי שאזכה לקדשת מרדכי ואסתר, שתמיד ארגיש אותך רבנו של עולם, שלא אסיח דעתי ממך לרגע אחד". חג פורים שמח ומאיר.

(עצתו אמונה תרומה תשפ"א)

שאלות ותשובות ברסלב

מהו חג הפורים בשבילי?

שאלה

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

יישר כח על השעורים והחזוץ שאני מקבל ממכם.

היות וחג פורים כבר מתקרב, אולי ראש הישיבה יכול לכתוב לי קצת על חג הפורים,

ומה זה אומר בשבילי?

תשובה

בעזרת ה' יתברך

יום ה' פרשת תצוה, ז' אדר, שנת ה'תשע"ח

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

אשרינו מה טוב חלקינו ומה נעים גורלנו שאנחנו יודעים מרבנו ז"ל שמעורר ומשמח ומחזק אותנו שלא נסתכל על זה שהיאצור הרע מפיל אותנו וכו' ושא לא נתאש חס ושלום, אלא תמיד נתחיל מחדש.

כעת מגיע חג פורים הקדוש בו נזכה לשמע את המגלה; אומרים בשם הצדיקים שבשעת קריאת המגלה נפתחים כל הרקיעים ויכולים לזכות לישועות גדולות. כי כל פעם שכתוב במגלה 'המלך' סתם, זה מרמז על מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, ובאמת שנזכה (אסתר ב. א): "ויפקד המלך פקידים בכל מדינות מלכותו", שהקדוש ברוך הוא יפקד אותנו בכל סוגי הישועות ברוחניות ובגשמיות. זמן קריאת המגלה מאד מסגל לפעל שדוכים, פרנסה, ילדים וכו', כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (מגילה ד.): "עניניהם של עניים נשואות במקרא מגילה", עניי היהודים שכל כך שבורים ורצוצים - כל אחד הוא עני באפן שלו - מצפים ומיחלים פלנו לשמע את המגלה ולהישע בכל הישועות.

מותרא"ש זכותו יגן עלינו ספר ספור נורא שהאדמו"ר מספינקא בעל האמרי יוסף זכותו יגן עלינו היה מספר בכל שנה בפסח בלילה השני בליל הסדר. היה יהודי שישב בליל הסדר בלילה השני וחשב לעצמו: 'כבר סימתי את הסדר השני, את ההגדה, וגם שיר השירים, איזה עוד שירים ותשבחות אני יכול להגיד להשם יתברך? ועלה במוחו, היות ונס פורים פשתלו את המן הרשע היה ביום השני של פסח, אז הוא יקרא עכשו את המגלה לכבוד הגס הגדול.

וכך הוא עשה, הוא קרא את המגלה; כשהיהודי סים לקרא את המגלה הוא ראה שעומדת לפניו נשמה מהעולם הבא, ושאל היהודי את הנשמה: "מה אתה רוצה ממני ואיזו שיכות יש לך אתי שאתה בא אלי?" והנשמה התחילה לספר מה קורה למעלה בשמים. שיש נשמות למעלה בשמים שכבר עברו את הגהינום ועדין לא זוכים להפגס לגן עדן עד שתהיה להם זכות מיוחדת. ובכל שנה בשעת קריאת המגלה נפתחים שערי גן עדן, ואז זה זמן שכל הנשמות יכולים להפגס לגן עדן. כמה חדשים לפני פורים מגיעים אלפים ורבות נשמות לשערי גן עדן כי הם כבר רוצים לזכות להפגס לגן עדן, אבל היות שקריאת המגלה נמשכת רק כמה שעות, אין מספיק זמן שכל הנשמות יוכלו להפגס לגן עדן, והם צריכים להמתין לשנה הבאה לקריאת המגלה.

והנשמה ממשיכה ואומרת: "אני כבר מנסה כמה שנים לעמד ליד שערי גן עדן כדי להפגס, אבל תמיד השער נסגר בדייק לפני שאני נכנסת; השנה כבר כמעט נכנסתי אבל ממש בפני השער נסגר! והחלטתי שאני כבר לא הולכת מכאן עד השנה הבאה, יהיה מה שיהיה. וכך אני עומדת וממתנה לפורים של השנה הבאה, ופתאום אני שומעת שמיישהו קורא במגלה, התחלתי לדפק על שערי גן עדן שיפתחו לי את השער, הגיע המלאך שממנה לשומר הפתח ושאל אותי למה אני דופק, אמרתי: 'מה זאת אומרת, אני שומע שקוראים במגלה ואני רוצה להפגס לגן עדן', אמר לי המלאך: 'נכון שמיישהו קורא במגלה, אבל עכשו פסח, עכשו לא הזמן להפגס לגן עדן, אתה צריכה להמתין לפורים בשנה הבאה', אבל לא ורתמי וטענתי בחזרה: 'מאי נפקא מנה אם עכשו פסח או פורים? היות וקוראים עכשו את המגלה צריכים לתת לי להפגס! צעקתי וטענתי עד שהגיעו מבית דין של מעלה לראות מה הקולות, ואחרי ששמעו את שני הצדדים בית דין של מעלה אמר כך: 'עכשו אכן לא הזמן שאפשר להפגס לגן עדן, אבל אם תלך ליהודי שקורא במגלה והוא יפסק שצריכים להכניס אותך לגן עדן, יכניסו אותך.'

והנשמה בקשה מהיהודי: "אני מבקש ממכם, תנו לי רשות להפגס לגן עדן שפכר אבוא על תיקוני". והיהודי אמר: "אני לוחץ על עצמי לתקן אותך, לך להגיד לבית דין של מעלה שיכניסו אותך לגן עדן."

מאיר אחז בידו וסחב אותו לתוך המעגל, כלם כבר היו שכורים ושמיחים ורבי מאיר צועק ליהודי: "תקשיב לי, תאמר אחר, כשרע מאד צועקים אל השם יתברך: 'צרות לבבי הרחיבו ממצוקותי הוציאני', והיהודי חזר אחריו, כך הוא אמר הרבה פעמים בבכיות עצומות ובשמחה גדולה, עד שהם נהיו צרודים.

אחרי פורים קרה שחסיד ברסלב נסע דרך הכפר והוא התאכסן אצל היהודי הזה. הבת הבכורה צביה עזרה להכין אכל לארח, היא מצאה חן בעיני הארח, והוא אמר ליהודי: "יש לי בחור באותו גיל, אולי נשתדך?" היהודי ענה לו שהוא מסכים, אבל לפני כן הוא צריך לשאל את רבו, כשהארח שאל אותו מי הרבי, הוא ענה לו: "רבי מאיר מטעפליק. הוא קרב אותי אל רבנו" אמר לו האורח: "הוא בודאי יסכים", הם נסעו לטעפליק אל ר' מאיר, והוא הסכים, וסגרו את השדוך בשעה טובה ומצלחת.

ואז ראו בחוש איך התפללות שבקשו מהשם יתברך בפורים פעלו ישועה. לכן צריכים לראות לנצל את היום הקדוש פורים כראוי, צריכים להקדיש כמה דקות מהיום ולבקש מהשם יתברך כל מה שצריכים אזי יראו ישועות ורפואות מאד גדולות.

משתה היין

חז"ל אומרים (מגילה ז.): "חיב איניש לבסומי בפוראי עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי", בפורים חבים לשותות יין עד שלא ידעו את ההבדל בין "ארור המן" ל"ברוך מרדכי". כל זה זכר לנסים הגדולים שהקדוש ברוך הוא עשה עם היהודים על ידי יין.

כמובן ששתיית היין צריכה להיות עם שכל, צריכים לזכר שעוד צריכים לברך ברכת המזון, להתפלל ערבית, ולקרא קריאת שמע שעל המטה. לכן מספיק כששותים שתים שלושה כוסות יותר ממה שרגילים לשתות, עד שהראש נהיה מסחרר וזכה יוצאים ידי חובה. לא כמו אלו ששותים ומשתכרים כלום, והם מפסידים, ברכת המזון, תפלות, וקריאת שמע; מה הם הרויחו מזה? חוץ מזה צריך לדעת שאסור שהשתיה תגרום לו להזיק או להרביץ ליהודי חס ושלום.

העקר למה שצריכים להגיע הוא שלא ידעו את ההבדל בין "ארור המן" ו"ברוך מרדכי". מרדכי הצדיק הוא הקדושה הכי גדול שיש, והמן הרשע הוא הטמאה הכי גדול שמכניס באנשים ספקות וקשיות על השם יתברך, שזה גורם לעשות עברות ולהתנתק מהקדוש ברוך הוא חס ושלום.

בפורים צריכים להגיע ולדעת שאפלו כשאדם כבר מנח עמק לתוך "ארור המן", כל הראש והמח שלו מנחים רק בעברות, הוא כבר חטא כל כך הרבה בחייו והוא כל כך רחוק מהשם יתברך, אפלו אדם כזה הוא גם "ברוך מרדכי", הקדוש ברוך הוא נמצא גם אתו תמיד, הקדוש ברוך הוא לא שכח ממנו אף פעם, הוא רק צריך לפתח את הפה ולהשיח את הלב להשם יתברך, ובאותו רגע הוא כבר בחזרה אצל הקדוש ברוך הוא, והקדוש ברוך הוא יסלח לו על כל העברות שלו.

(קונטרס פורים שחמ)



מסיבת הכרת הטוב מוצש"ק ההעל"ט

במוצאי שב"ק ההעל"ט התאספו רבים מאנשי שלומינו לסעודת מלווה מלכה בשילוב מסיבת "הכרת הטוב" שנערך לכבוד כל האברכים היקרים שנוטלים על עצמם חלק ומסייעים בתשלום השכירות עבור הבניינים של המוסדות הקדושים במשך כל השנה.

"קמפיין השכירות" מנוהל במסירות גדולה על ידי מו"ה שבת דוד מארקוס הי"ו ומו"ה אשר בער אינדארסקי הי"ו שנוטלים על שכמם את העול ומסייעים בתשלום החודשי עבור בנייני הישיבה והמוסדות, והוצאות נוספות אחרות. שני האברכים הנ"ל מתקבלים בחמימות רבה מידי חודש בחודשו אצל אנשי שלומינו, שחשים בזכות הגדולה שמתאפשרת להם לתת שכס ולסייע בהוצאות השכירות החודשיות, ובכך מסירים חלק מהנטל הכספי הכבד שרובן על ראש הישיבה שליט"א, וכך יכול ראש הישיבה שליט"א לתת מעצמו יותר בהרחבת הדעת בכדי להתעסק איתנו, להכניס בנו את העצות והחיזוק של רבינו ז"ל, לקרבנו להשם יתברך ולחזק אותנו בתורה ותפילה וחיזוק להמשיך בחיי היום יום.

תחילה דיברו כמה בעלי דרשנים חשובים דרשות נפלאות, ולאחר מכן מסר ראש הישיבה את שיעור הדף האחרון של מסכת פאה בירושלמי, דף מאוד מיוחד בירושלמי, מלא בסיפורים נפלאים שחז"ל מספרים לנו בדף זה, ומה שאנו יכולים ללמוד מכך, ואז עשה ראש הישיבה שליט"א את הסיום על המסכת, ולאחר מכן זכו לשמוע דברות קודש מראש הישיבה שליט"א - ניתן להאזין לדרשה במלואה בקו "קול ברסלב" - ובסוף חולקו מתנות לכל הנדבנים, וברכו ברכת המזון. הציבור מאוד נהנה מהערב המיוחד.

עזוב תעזוב עמו!

"פורים משמחים" מרחיבה את הפעילות

היות והמוסדות הקדושים נמצאים כעת במצב כלכלי קשה מאוד, השנה תורחב הפעילות סביב חג הפורים, ויפתחו קבוצות נוספות שיסיפקו להגיע לכל האזורים בניו יורק וניו ג'רזי והסביבה, הבחורים יעלו וישמחו בבתי הנדיבים שתומכים בישיבה הקדושה שתוכל לעמוד על הרגליים, ולמלא את חורי החובות העמוקים שנפערים לאחורונה יותר ויותר.

אם ברצונכם לנדב סכומים גדולים יותר עבור הישיבה הקדושה, או שהנכם יודעים על שכן, קרוב, או חבר טוב שברצונו שהבחורים יעלו אליו בחג הפורים, ראו ליצור קשר בהקדם, מכיון שיהיה ניתן לקבל רק עד שהרשימה מתמלאת. לברוקלין צרו קשר עם מו"ה שמעון פיש הי"ו - 917-232-9070, ולאזורים אחרים צרו קשר עם מו"ה מרדכי לייב טירנויער הי"ו - 845-537-7477. ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר!

עד פאן המעשה שבעל האמרי יוסף זכותו יגן עלינו היה מספר בכל שנה בפסח; אלו ששמעו את הספור הבינו מעצמם שהספור קרה איתו.

רואים מהספור הזה - סים מוהרא"ש, שבשעת קריאת המגלה יכולים לזכות להכנס לגן עדן. רבנו אומר (לקוטי מוהר"ן, חלק ב', סימן קיט) שהגן עדן הוא בנה העולם; כשאדם זוכה לחיות עם אמונה, הוא חי עם הקדוש ברוך הוא, הוא יודע שהפל זה הקדוש ברוך הוא - זה גן עדן. לזה זוכים בשעת קריאת המגלה.

במגלה רואים דבר מענין. הרי להמן היה כל דבר שבעולם; כבוד, כסף, בתים ובנים, אחשורוש גדל אותו ומנה אותו לשר על כל המדינות, למה היה אכפת לו שמרדכי לא משתתף לפניו? ! המן אמר (אסתר ה, יג): "וכך זה איננו שנה לי בכל עת אשר אני ראה את מרדכי היהודי יושב בשער המלך", מה היה אכפת לו כל כך? מה יש לך עם מרדכי? כל המדינה חולקת לך כבוד, מה אתה יוצא מהפלים וכו'?! אלא מאי, המן הוא היצר הרע, הוא מתעשר מעבירות שהוא מכשיל יהודים, הוא רק רוצה שהיהודי יתנאש ולא יבוא יותר להשם יתברך, שיעזבו את התורה הקדושה.

אבל כשהוא רואה שהיהודי מתעלם, הוא ממשיך הלאה; היהודי ממשיך לבוא לבית הפנסת להתפלל שחרית מנחה וערבית וחוטף קצת לימוד, בפרט דף גמרא; הוא רואה שהיהודי "יושב בשער המלך", הוא ממשיך לבוא לבית הפנסת, אזי הוא מתחיל להשתולל ולצעק: "וכך זה איננו שנה לי!" לא שנה לו כל העבירות שהוא מכשיל יהודים, כי הוא מכשיל אדם - במה שהוא מכשיל אותו - רק כי הוא רוצה שהוא יתנאש וכשהוא רואה שמרדכי, שהיהודי, לא מתנאש ולא משתתף לפניו, אין לו שום רוח מזה.

את זה אנחנו צריכים לקחת איתנו מחג הפורים; אנחנו צריכים לצעק (אסתר ג, ב): "ומרדכי לא יכרע ולא ישתחוה"; אני לא הולך להפנע להמן הרשע ואני לא הולך להתנאש! אני הולך להמשיך לבוא לבית הפנסת שלוש פעמים ביום, אפילו שאני נראה איך שאני נראה. אני לא נכנע ליצר הרע, יהיה מה שיהיה; אנשים עוזבים תורה ותפלה רק פי היצר הרע מכניס בהם רגשי אשמה, הוא גורם להם לחשב תמיד מהעבר.

פורים שמח ושמחת תמיד.

(עצתו אמונה תצנה תשע"ח)

בית המדרש "היכל הקודש" ברסלב ירושלים
 זמנים לימי הפורים
 שחרית תענית אסתר.....10:00
 מנחה (יח) יום ב תענית אסתר.....5:30
פורים דפוזים
 שחרית יום ג.....10:00
 מנחה.....5:30
 זכר למחצית השקל
 מעריב.....6:10
 קריאת המגילה מיד לאחר תפילת מעריב
פורים דמוקפין
 שחרית.....9:00
 קריאת המגילה מיד אחרי שחרית
 שמחת פורים במשתה ושמחה בבית מדרשינו
 בתופים ובמחולות.....5:30
 א פירייליכן פורים, הגנבים

סימן טוב ומזל טוב
 החתן מו"ה שמעי' וואקס הי"ו
 לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג
 החתן מו"ה שמואל זיינוויל גרינבוים הי"ו
 לרגל שמחת החתונה למזל טוב עב"ג
 מו"ה בערל שניטצלער הי"ו
 מלמד מנוחה במוסדותינו הקדושים
 להולדת הבת למזל טוב
 מו"ה אשר קרויס הי"ו
 מלמד מנוחה במוסדותינו הקדושים
 להולדת הבת למזל טוב
 מו"ה יוסף יאקבאוויטש הי"ו
 שניח בהדפסת ספרי רבינו ז"ל
 להולדת הבת למזל טוב
 מו"ה שלום פאללמאן הי"ו
 להולדת הבן למזל טוב
 מו"ה חיים זאנוויל אפפלדארפדער הי"ו
 להולדת הבת למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב בימי חול 7:30	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור ליל ישיב רח' נחל דולב 19	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות 9:15 ברכות	50 ד' לאחר הדה"נ 10 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30 ---	30 ד' לפני השקיעה 20 דק' לפני השקיעה 20 דק' לפני השקיעה	9:15 ברכות 9:00 ברכות 10:00 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ 10 ד' לפני השקיעה 15 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19 צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה) טבריה רחוב משה שפירא 2 חיפה רחוב הרב הרצוג 12 יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	---

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380 | אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462 | חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הדודות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; נגינים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370 | אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461 | קבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com